Colla Cytheriæ splendent agitata columbae:

& variis coloribus pauorum ceruix, quoties aliquò deflextur, nitet. Numquid ergo dicemus specula eiusmodi plumas, quarum omnis inclinatio in colores nouos transit? Non minus nubes diuersam speculis naturam habent, quam aues quas retuli, & chamaeleontes, & reliqua animalia, quorum color aut ex ipsis mutatur, cùm irâ vel cupidine accensa, cutem suam variant humore suffuso, aut positione lucis, quam prout rectam vel obliquam receperint, ita colorantur. Quid enim simile speculis habent nubes: cùm illa non perluceant, hæ transmittant lucem? Illa densa & coacta, hæ rarae sint: illa eiusdem materia tota, hæ diuersis temerè compositæ, & ob hoc discordes, nec diu cohæsunt? Preterea videmus, ortu solis partem quandam cæli rubere: videmus nubes aliquando ignei coloris. Quid ergo prohibet, quomodo hunc colorem vnum accipiunt solis occursu, sic C multos ab illis trahi, quamuis non habeant speculi potentiam? Modò, inquit, inter argumenta ponebas, semper arcum contra solem excitari, quia nec à speculo quidem imago redderetur, nisi aduerso. Hoc, inquit, commune nobis est. Nam quemadmodum opponendum est speculo id, cuius imaginem in se transferat: sic ut nubes infici possint, ita solis ad hoc opus est radiorum idoneus ictus. Hæc dicuntur ab iis qui videri volunt nubem colorari. Posidonius, & hi qui speculari ratione effici iudicant vñsum, hoc respondent. Si vllus esset in arcu color, permaneret, & videretur eò manifestius, quò propiùs. Nunc imago arcus ex longinquæ clara est: interit, cùm in vicino est. Huic contradictioni non consentio, cùm ipsam sententiam probem. Quare? dicam. Quia coloratur quidem nubes: sed ita, ut color eius non vndique appareat. Nam ne ipsa quidem vndique appetit. Nubem enim nemo qui in ipsa est, videt. Quid ergo mirum, si color eius non videtur ab eo, à quo ipsa non visitur? Atqui, quamuis ipsa non videatur, est: ergo & color. Ita non est argumentum falsi coloris: quia idem apparere accedentibus D definit. Idem enim in ipsis euénit nubibus: nec ideo falso sunt, quia non videntur. Preterea cùm dicitur tibi, nubem sole esse sufficiam, non dicitur tibi colorem illum immixtum esse velut duro corpori ac stabili & manenti, sed ut fluido & vago, & nihil amplius quam perbreuem speciem recipienti. Sunt etiam quidam colores, qui ex interuallo vim suam ostendunt.²² Purpuram Tyriam quò melior saturiorque est, cò oportet altius tenetas, ut fulgorem suum ostendat. Non tamen ideo non habet illa colorem: quia quem optimum habet, non quomodocumque explicitur, ostendit. In eadem sententiâ sum, quâ Posidonius, ut arcum iudicem fieri nube formatâ in modum concavi speculi & rotundi, cui forma sit partis è pilâ secta. Hoc probari, nisi geometræ adiuvuerint, non potest: qui argumentis nihil dubij relinquentibus docent, solis illam esse effigiem, non similem. Neque enim omnia ad verum specula respondent. Sunt, quæ videre extimescas: tantâ deformitate corruptam faciem visentium reddunt, seruatâ similitudine in peius. Sunt, quæ cùm videris, placere tibi vites tuæ possint: in tantum lacerti crescunt, & to-